
SMLOUVA O DÍLO

Tato Smlouva o dílo byla sepsána

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ :65993390 
DIČ: CZ65993390
zastoupeným generálním ředitelem
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: na základě delegace
pravomocí
číslo smlouvy: 03PT-002473 
(dále jen „Objednatel č. 1“)

Statutárním městem Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ 44992785
zastoupeným , primátorem města Brna
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: , vedoucí investičního odboru
číslo smlouvy: 5S1 05" 3 ^ 9  
(dále jen „Objednatel č. 2“).

(společně dále jen "Objednatel nebo Objednatelé"! na jedné straně,

a

r v
Účastníky společnosti „Společnost Zabovřeská Brno

Vedoucí společník a správce společnosti: STRABAG a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
zastoupena: prokuristou a ' , prokuristou
Stavbu provádí:
STRABAG a.s. odštěpný závod Morava
se sídlem: Bmo, Tovární 3, okres Bmo-město, PSČ 62000
Korespondenční údaje vč. zasílání faktur:
STRABAG a.s. odštěpný závod Morava, oblast Jih 
Bmo, Tovární 3, okres Bmo-město, PSČ 62000 
a
Druhy společník: IMOS Brno, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211 
se sídlem: Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Bmo
IČO: 253 22 257
DIČ: CZ25322257
zastoupena: , předsedou představenstva

a



Třetí společník: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

1441
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 252 53 361
DIČ: CZ25253361
zastoupena: , předsedou představenstva

číslo smlouvy: 083 / LCJC / 2018
(dále jen "Dodavatel/zhotovitel”) na straně druhé.

Protože si Objednatel přeje, aby stavba „1/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA 1“
ISPROFOND 562 151 0009 byla realizována Dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
Dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 415 822 070,41 v Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá sm luvní 
částka v Kč bez 

D PH

DPH Přijatá sm luvní 
částka v Kč včetně 

DPH
ía) (b) (c) =  (a) +  (b)

zhotovení stavebních objektů  
realizovaných v rám ci Stavby  
O bjednatele č. 1

311 017 908,10 65 313 760,70 376 331 668,80

zhotovení stavebních objektů  
realizovaných v  rám ci Stavby  
Objednatele č. 2

104 804 162,31 22 008 874,09 126 813036,40

1/42 BRNO  VM O  ŽABO VŘESK Á I -
ETAPA I
CELK EM

415 822 070,41 87 322 634,79 503 144 705,20

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se Objednatel a Dodavatel/zhotovitel takto:

Ve Smlouvě budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim  připisován zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky na stavební práce 1/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁ I -  
ETAPA I, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 635005 a Smluvními podmínkami pro 
výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky 
ve znění Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných 
objednatelem -  Zvláštní podmínky (dále jen  „Smluvní podmínky“).

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a)
(b)
(c)

Smlouva o dílo
Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru nej vhodnější nabídky) 
Dopis nabídky, Příloha k nabídce .



(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky (díl 3 části 2 zadávací 
dokumentace)1

(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem -  Zvláštní podmínky (díl 3, část 3 zadávací 
dokumentace)2

(f) Technická specifikace (díl 4 zadávací dokumentace)3
(g) Výkresy (díl 6 zadávací dokumentace)4
(h) Související dokumenty, které zahrnují:

Seznam stavebních objektů s rozlišením Objednatele, pro něhož jsou objekty 
realizovány:

-  Stavební objekty realizované v rámci Stavby pro Objednatele č. f
-  Stavební objekty realizované v rámci Stavby pro Objednatele č. 2

- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr 5
Závazek integrity (vyplněný formulář 1.2 dle dílu 2, ěásti 4 zadávací 
dokumentace)

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 1.5 dle dílu 2, 
části 4 zadávací dokumentace)
Harmonogram (vyplněný formulář 1.6 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace s přílohami)

- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář
1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář
1.11. dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)

Základní datum je 19. 3. 2018

Vzhledem k platbám, které má Objednatel uhradit Dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se Dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje Objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v osmi stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a čtyři 
obdrží Dodavatel/zhotovitel.

Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Doložka: i
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R7/171. dne 29.5.2018.

1 Příloha Smlouvy je na elektronickém datovém nosiči.
2 Příloha Smlouvy je na elektronickém datovém nosiči.
3 Příloha Smlouvy je na elektronickém datovém nosiči.
4 Příloha Smlouvy je na elektronickém datovém nosiči.
5 Oceněný soupis prací je na elektronickém datovém nosiči

Smlouvo prověřil:



za Objednatele č. 1 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Datum: " 1 2018

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: vedoucí provozního úseku

na základě delegace pravomocí

za Objednatele č. 2 
Statutární město Brno 
Datum:

3 1 -08- 2018

PODEPSÁN _
Jméno:
Funkce: primátor města Brna vedouc/ investičního odboru

osoba oprávněná jednat

za Dodavatele/zhotovitele ve věcl této zakazky
v

„Společnost Zabovřeská Brno“

za Správce: STRABAG a.s.
Datum: ------- 19^17^4018---------

PODEPSÁN __
Jméno:
Funkce: prokurista prokurista

za Druhého společníka: IMOS Brno/a.s.
Datum: 1 9 -07- 2018 ‘

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: předseda představenstva

za Třetího společníka: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
D a tu m : 1 9 -07- 2018

PODEPSÁN 
Jméno: ]
Funkce: předseda představenstva



í

1 (b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru
| nej vhodnější nabídky)

I
I
I

I 
I
I

[
i



lili

3 «.

V Brně dne: \  7 -06- 2018 

Číslo zakázky: 03PT-002473 

Vyřizuje:

r ,
Dle rozdělovníku n

j

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „zadavatel”) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na Stavební práce 
nazvanou

„1/42 Brno, VMO Žabovřeská 1“

zadávací řízení zahájeno dne 29.9.2016, ve Věstníku veřejných zakázek ev. č. VZ 635005 / 
ISPROFIN: 562 151 0009 (dále jen „Zakázka”), Vám tímto v souladu s § 81 zákona 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách (dále jen „zákon”), v souvislosti se Zakázkou oznamuje následující:

1. V rámci zadávacího řízení na zadám Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 9 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel mže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je  zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

2. Jako neivhodněiší nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 
4, která v hodnocení dosáhla celkového počtu 93,450 bodů podaná sdružením uchazečů

„Společnost Žabovřeská B rno”

STRABAG a.s. (Vedoucí společník a správce společnosti) 
se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IC: 60838744

IMOS Brno, a.s. (Druhý společník)
se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, IČ: 25322257

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. (Třetí společník)
se sídlem K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25253361

Celková nabídková cena uchazeče: 415 822 070,41 Kč bez DPH (83,450 bodů)
Délka záruční doby: 84 měsíců (10,000 bodů)



3. Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 9, podaná uchazeče

EURO VIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10,110 00 Praha 1, IČ: 45274924

Celková nabídková cena uchazeče: 385 555 023,12 Kč bez DPH (90,000 bodů) 
Délka záruční doby: 66 měsíců (2,500 bodů)

4. Jako třetí v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 5, podaná uchazečen

Metrostav a.s.
se sídlem Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8, IČ: 00014915

Celková nabídková cena uchazeče: 428 245 217,14 Kč bez DPH (81,030 bodů) 
Délka záruční doby: 72 měsíců (5,000 bodů)

5. Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 8, podaná uchazeč 

OHL ŽS, a.s.
se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Bmo, IČ: 46342796

Celková nabídková cena uchazeče: 428 501 045,67 Kč bez DPH (80,980 bodů 
Délka záruční doby: 72 měsíců (5,000 bodů)

6. Jako pátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 7, podaná sdruženír 

„Společnost Porr a.s. a Dopravní stavby Brno, s.r.o.“
ii

Porr a.s. („Správce*1 nebo „Společník 1“)  ̂ i
se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 43005560 I

I
i

Dopravní stavby Brno, s.r.o. („Společník 2“)
se sídlem Trnkova 2617/150, Líšeň, 628 00 Bmo, IČ: 45474281

Celková nabídková cena uchazeče: 419 907 445,28 Kč bez DPH (82,640 bodů: 
Délka záruční doby: 66 měsíců (2,500 bodů)

7. Jako šestá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 3, podaná sdružen:

„Společnost SWIETELSKY -  Žabovřeská -  etapa 1“

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
(Vedoucí společník)
se sídlem Jahodová 60, 620 00 Bmo, IČ: 48035599 
Swietelsky Rail CZ s.r.o. (Společník)
se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 28332202



SWIETELSKY Baugesellschaft m.b.H. - organizační složka (Společník) 
se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 62502298

Celková nabídková cena uchazeče: 437 752 193,42 Kč bez DPH (79,270 bodů)
Délka záruční doby: 74 měsíců (5,830 bodů)

8. Jako sedmá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 1, podaná sdružením uchazečů

„VMO Žabovřeská -  FIRESTA + M -SILNICE“

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (vedoucí společník) 
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČ: 25317628

M - SILNICE a.s. (společník)
se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ: 42196868

Celková nabídková cena uchazeče: 433 656 331,69 KČ bez DPH (80,020 bodů)
Délka záruční doby: 60 měsíců (0,000 bodů)

9. Jako osmá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 6, podaná sdružením uchazečů

Společnost „DPS-TSS VMO“

Doprastav, a.s. (Vedoucí člen)
se sídlem Drieňová 27, 826 56 Bratislava, IČ: 31333320
Podnikající na území ČR prostřednictvím:
Doprastav, a.s., organizační složka Praha
se sídlem K Zahradnictví 13,182 00 Praha 8, IČ: 49281429

TSS GRADE, a.s. (Společník)
se sídlem Dunajská 48, 811 08 Bratislava, IČ: 35 802 723 
Podnikající na území ČR prostřednictvím:
TSS GRADE, a.s., pobočka Česká republika 
se sídlem Heršpická 813/5, 639 00 Brno, IČ: 02765055

Celková nabídková cena uchazeče: 439 598 679,47 Kč bez DPH (78,940 bodů)
Délka záruční doby: 60 měsíců (0,000 bodů)

10. Jako devátá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 2, podaná sdružením uchazečů

„SPOLEČNOST VMO ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA I -  HT IDS“

HOCHTIEF CZ a.s. (Vedoucí společník)
se sídlem Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5, IČ: 46678468



IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. (Společník) 
se sídlem Albertova 229/21, 779 00 Olomouc, IČ: 25869523

Celková nabídková cena uchazeče: 440 227 125,67 Kč bez DPH (78,820 bodů)
Délka záruční doby: 60 měsíců (0,000 bodů)

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 
uchazečem č. 4 „Společnost Žabovřeská Brno“ jako nejvhodnější, neboť se podle hodnotících 
kritérií Zakázky jednalo o ekonomicky nejvýhodnější nabídku.

Poučení:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 15 dnů a v 
případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nej vhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 
zákona.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

na základě delegace pravomocí



Rozdělovník:

„VMO Žabovřeská -  FIRESTA+ M-SILNICE“
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68 
602 00 Brno

„SPOLEČNOST VMO ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA I -  HT IDS“ 
HOCHTIEF CZ a.s.
Plzeňská 16/3217 
150 00 Praha 5

„Společnost SWIETELSKY -  Žabovřeská -  etapa T‘
SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Jahodová 60 
620 00 Brno

„Společnost Žabovřeská Bmo“
STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21 
150 00 Praha 5

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4 
180 00 Praha 8

Společnost „DPS-TSS VMO“
Doprastav, a.s., organizační složka Praha 
K Zahradnictví 13 
182 00 Praha 8

„Společnost Porr a.s. a Dopravní stavby Brno, s.r.o.“
Porr a.s.
Dubečská 3238/36 
100 00 Praha 10

OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17 
602 00 Brno

EUROVIA CS, a.s. 
odštěpný závod oblast Morava, 
závod Morava jih 
Vídeňská 104 
619 00 Brno



(C) Dopis nabídky, Příloha k nabídce



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: 1/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁI -  ETAPA I .
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

(dále též „Objednatel č. 1“)
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
(dále též „Objednatel č. 2“)

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky, 
zejména včetně podmínek Smlouvy o dílo, Technické specifikace, Soupisu prací (Výkazu 
výměr), Výkresů, Formulářů a ostatních dokumentů tvořících součást Smlouvy, připojené 
Přílohy k nabídce a dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a odstranění veškerých vad v souladu s 
touto Nabídkou za následující cenu:

Název dfla Nabídková cena 
v Kč bez D P H

DPH v Kč
Celková 

nabídková cena 
v Kč včetně DPH

( a )
(b) = DPH z ceny

(a )
(c) = (a) + (b)

zhotovení stavebních objektů 
realizovaných v rámci S tav b y  pro 
Objednatele č. 1

311 017 908,10 65 313 760,70 376 331 668,80

zhotovení stavebních objektů 
realizovaných v rámci Stavby pro 
Objednatele č. 2

104 804 162,31 22 008 874,09 126 813 036,40

1/42 BRNO VMO  
ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA I

CELKEM
415 822 070,41 * 87 322 634,79 503 144 705,20

* Tento údaj bude předmětem hodnocení v rámci základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny

Součástí této Nabídky je Výkaz výměr (soupis prací) obsahující položkové ceny jednotlivých 
položek prací bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto položkové ceny 
jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce prováděné v rámci 
zakázky.

Zavazujeme se dodržet níže uvedené hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií:

Dílčí hodnotící kritérium Váha kritéria v
celkovém
hodnocení

Hodnota

Nabídková cena v Kč bez DPH 90% 415 822 070,41 
Kč bez DPH

Délka záruční doby v měsících 10% 84
měsíců



Souhlasíme s tím, že tato Nabídka bude v souladu se zákonem ě. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve zněm" pozdějších předpisů (dále jen „zákon”) platit po celou dobu běhu 
zadávací lhůty, a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. 
Potvrzujeme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a)
(b)
(c)

(d)

(e)

(f)
(g)
(h)

Smlouva o dílo
Dopis o přijetí nabídky (oznámení o výběru nej vhodnější nabídky)
Dopis nabídky, Příloha k nabídce
Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem -  Obecné podmínky1
Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb
projektovaných objednatelem -  Zvláštní podmínky2
Technická specifikace (díl 4 zadávací dokumentace)3
Výkresy (díl 6 zadávací dokumentace)4 a
Ostatní související dokumenty, které zahrnují:
Seznam stavebních objektů s rozlišením Objednatele, pro něhož jsou objekty 
realizovány

-  Stavební objekty realizované v rámci Stavby pro Objednatele ě. 1
-  Stavební objekty realizované v rámci Stavby pro Objednatele ě. 2 

Oceněný soupis prací -  Výkaz výměr
Závazek integrity (vyplněný formulář 1.2 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace)

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 1.5 dle dílu 
2, části 4 zadávací dokumentace)

- Harmonogram (vyplněný formulář 1.6 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace s přílohami)

- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář
1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář
1.11 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)

Bude-li naše Nabídka přijata, poskytneme specifikované Zajištění splnění Smlouvy, začneme 
s prováděním Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme Dílo 
v souladu s výše uvedenými dokumenty v Době pro dokončení. Pokud a dokud nebude 
uzavřena Smlouva, nebude tato Nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu. 
Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními písmeny mají stejný význam, jako je 
jim připisován zadávacími a smluvními podmínkami shora uvedené veřejné zakázky.

1 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
2 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
3 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.
4 Uchazeč je oprávněn tuto přílohu Smlouvy předložit na elektronickém datovém nosiči.



Uznáváme, že proces případného přijetí naší Nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že Zadavatel má právo 
odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli v Nabídce informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.
Pokud bude s námi jakožto vybraným dodavatelem uzavřena Smlouva, poskytujeme tímto 
souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), přičemž bereme na vědomí, 
že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel. Do registru smluv bude vložen 
elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a 
rovněž metadata Smlouvy.

Bereme na vědomí a výslovně souhlasíme, že Smlouva bude uveřejněna v registru smluv bez 
ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti uveřejnění stanovenou 
v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny informace stanovené v ust. 
§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem Smlouvy.

Jméno:

funkce prokurista STRAgAG a.s.

Podpis:

Jméno:

funkce prokurista STRABAG a.s.

Podpis:

v
řádně oprávněni podepsat Nabídku v zastoupení společnosti „Společnost Zabovřeská Brno“, 
za kterou jedná na základě Plné moci ze dne 9. 4. 21018 Vedoucí společník a správce 
společnosti STRABAG a.s.
Adresa Brno, Tovární 3, okres Bmo-město, PSČ 620 00 

Datum 12. 4. 2018



PŘÍLOHA K NABÍDCE
Název díla: 1/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA I

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky.

Pokud je níže v tabulce sjednáno znění odlišné pro Stavební objekty realizované v rámci 
Stavby pro Statutární město Brno (Objednatel č. 2), tak toto znění má přednost před zněním 
Smluvních podmínek.

Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku Údaje

Název a adresa 
Objednatele

1.1.2.2, 1.3

Objednatel č. 1:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Objednatel č. 2:
Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Pokud je ve Smluvních podmínkách uveden 
Objednatel, platí, že se jedná o oba Objednatele č. 1 a
č. 2.

Název a adresa 
Zhotovitele

1.1.2.3, 1.3

„Společnost Žabovřeská Brno"
Brno, Tovární 3, okres Bmo-město, PSČ 620 00 
Vedoucí společník a správce společnosti -
STRABAG a.s.
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 
Druhý společník -  IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno 
Třetí společník -  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice

Jméno a adresa 
Správce stavby

1.1.2.4,1.3
Ředitel Závodu Brno
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno, 
Šumavská 33, 602 00 Brno

Doba pro dokončení 
Díla

1.1.3.3 26 měsíců

Doba pro uvedení 
stavby do provozu 1.1.3.10 20 měsíců

Záruční doba 1.1.3.7 (a)

84 měsíců pro všechny objekty řady 100, 200 a 300 
s výjimkou:

(i) objektů, jež nebudou v majetkové správě



Název Fod-ělánku Číslo Pod- 
ělánku Údaje

Objednatele č. 1 a Objednatele č. 2 
objektové řady SO 100 a 300 v rozsahu 
dle Dílu 6 zadávací dokumentace -  
Výkresy, u nichž je délka Záruční doby 
Objednatelem dle Přílohy k nabídce 
stanovena fixně v délce 60 měsíců,

(ii) těch materiálů / zařízení / technologických 
zařízení / prací na objektech řady 100, 200 
a 300, pro něž je v Technické specifikaci 
uvedena Záruční doba přesahující 60
měsíců (dle řádku {b) této Přílohy 
k nabídee,

(iii) prvků vodorovného dopravního značení, 
pro které platí Záruční doba dle kpt. 14 
Technické specifikace,

(b)

Záruční doba materiálů / zařízení /  technologických 
zařízení / prací, pro něž je v Technické specifikaci 
uvedena Záruční doba přesahující 60 měsíců, 
odpovídá délce Záruční doby uvedené v Technické 
specifikaci u příslušného materiálu / zařízení / 
technologického zařízení / práce.

(c)

60 měsíců pro všechny ostatní stavební objekty, 
materiály / zařízení / technologická zařízení / práce, 
které nepodléhají rozdílně stanovené Záruční době 
dle bezprostředně předcházejících řádků (a) a (b) této 
Přílohy k nabídce.

Náklady 1.1.4.3
Výše nákladů bude stanovena dle Metodiky pro 
ověřování a kvantifikaci finančních nároků 
uplatněných ze smluvních závazkových vztahů vydané 
dne 15. 3. 2016 Státním fondem dopravní 
infrastruktury.

Faktura 1.1.4.11 Faktury se každému z Objednatelů vystavují vždy 
samostatně pro stavební objekty realizované v rámci

5 '



Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku Údaje

Stavby:
• pro Objednatele č. 1

• pro Objednatele č. 2

Sekce 1.1.5.6 Sekce ě. 1: Stavební objekt SO 206

Dílo 1.1.5.8 1/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁI -  ETAPA I

Elektronické přenosové 
systémy

1.3 Datové schránky

Rozhodné právo 1.4 právo České republiky
Rozhodný jazyk 1.4 Čeština
Jazyk pro komunikaci 1.4 Čeština

Doba pro přístup na 
staveniště

2.1
od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 
8.1

Zajištění financování 
objednatelem

2.4
Nepoužije se ve vztahu ke stavebním objektům 
realizovaným v rámci Stavby pro Objednatele ě. 2

Výše Zajištění splnění 
smlouvy

4.2
10 % Přijaté smluvní částky (bez DPH), formou 
bankovní záruky vystavené ve prospěch Objednatele 
ě. 1

Záruka za odstranění 
vad

4.25

3 % Přijaté smluvní částky (bez DPH) formou dvou 
bankovních záruk v poměrech odvozených od Přijaté 
Smluvní částky stavebních objektů realizovaných ve 
prospěch každého z Objednatelů

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu

4.28

Všechny smluvní pokuty dle tohoto Pod-ělánku 
uplatňuje za oba Objednatele vždy Objednatel č. 1 
s výjimkou smluvní pokuty dle písm. g), kterou 
uplatňuje vždy ten z Objednatelů, pro kterého je 
příslušný stavební objekt s vadou v rámci Stavby 
realizován.

Povinnost Zhotovitele 
zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu

4.28 a)

Za porušení ustanovení o střetu zájmů dle Pod-článku 
4.4

2.000.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení

4.28 b)

Za nesplnění Postupného závazného milníku dle Pod- 
článku 4.29

200.000,- Kč za každý započatý den prodlení

4.28 c) Za nedodržení lhůt nebo časových určení dle Pod-



Název Pod-článku
Číslo Pod- 

ělánSsu
Údaje

článku 4.31

40.000,- Kč za každý případ porušení

4.28 d)

Za porušení povinnosti zajištění kvalifikace osob dle 
Pod-článku 6.9 poslední odstavec

2.000.000,- Kč za každý případ porušení

4.28 e)

Za nedodržení Doby pro dokončení

200.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro dokončení

4.28 f)

Za nedodržení Doby pro uvedení stavby do provozu

400.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu nezbytném 
pro uvedení Díla nebo Sekce do provozu

4.28 g)
Za neodstranění vady v termínu dle Pod-článku 11.4 

40.000,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková 
výše smluvních pokut

4.28 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Postupné závazné 
milníky

4.29

Věcný milník:

zprovoznění stavebního objektu C 206 
„Silniční most - MÚK Kníničská - oprava“ do 
5 měsíců od zahájení prací na SO 206 
v průběhu jedné stavební sezóny;

Definice
“Jmenovaného
poddodavatele”

5.1 Nepoužije se.

Právo na variaci 13.1
Postup při Variacích je součástí této Přílohy 
k nabídce.

Procento Podmíněných 
obnosů

13.5.(b) (ii) Nepoužije se.

Úpravy v důsledku 
změn nákladů

13.8 Použije se Pod-článek 13.8.1.

Vliv prodlení 
objednatele na úpravy 
v důsledku změn 
nákladů

13.8.1.2
Pro výpočet násobitele Pn se použije:
Tab. 4.2 Měsíční odhady vývoje cen stavebních prací 
(kód: 011042-17, list 2005 avg = 100) publikovaná 
Českým statistickým úřadem na:



Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku Údaje

httos://www. czso. cz/csu/czso/inc cr

Zálohová platba při 
zahájení stavebních 
prací

14.2

20 % části Přijaté smluvní částky (bez DPH) za 
zhotovení stavebních objektů realizovaných v rámci j 
Stavby pro Objednatele Č. 1. j

t
Bankovní záruka za zálohu bude vystavena ve 
prospěch Objednatele č.l.

Zálohová platba bude vrácena formou odpočtu částky 
potvrzené v Potvrzeních průběžné platby, vydaných 
pro stavební objekty realizované v rámci Stavby pro 
Objednatele č. 1.

| Žádost o potvrzení
í průběžné platby
1
[

14.3

Z h o to v i te l  m u s i  S p rá v c i  s ta v b y  p ř e d lo ž i t  po s k o n č e n í  

k a ž d é h o  m ě s íc e  d v č  Vyúčtováni, a to v ž d y :

• jedno p ro  s ta v e b n í  o b je k ty  r e a l i z o v a n é  v  r á m c i  
S ta v b y  pro O b je d n a te le  č . 1

a
• jedno pro stavební objekty realizované v rámci 

Stavby pro Objednatele č. 2,

Každé vyúčtování se předkládá v šesti kopiích ve 
formě schválené Správcem stavby podrobně 
vymezující částky, o kterých se Zhotovitel domnívá, 
že je k jejich platbě oprávněn, spolu s podpůrnými 
dokumenty

14.6. c)

Prodlení s udržováním v platnosti bankovní záruky 
dle Pod-článku 4.2 a Pod-článku 4.25

10 % průběžné platby

14.6 d)
Porušení povinností v BOZP dle Pod-článku 6.7 

10 % průběžné platby

14.6 e)

Nepředložení aktualizovaného harmonogramu 
v termínu dle pokynu Správce stavby dle Pod-článku 
8.3

10 % průběžné platby

14.6 f)

Nepředložení nebo neudržování v platnosti pojistné 
Smlouvy podle Článku 18

1 0  % průběžné platby



Název Pod-článku Číslo Pod- 
článku Údaje

Vydání potvrzení 
průběžné platby 
(maximální částka 
zadržených plateb)

14.6 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Měny plateb 14.15 koruna česká

Výše pojistného plnění 18.2
výše pojistného plnění musí ke každému okamžiku 
plnění Smlouvy dosahovat alespoň smluvní hodnoty 
do té doby provedených prací bez DPH

Minimální částka 
pojistného krytí

18.2 1 % Přijaté smluvní Částky (bez DPH)

Způsob rozhodování 
sporů

20
Použije se varianta B: Rozhodování před obecným 
soudem

Datum do kdy musí být 
jmenována DAB

20.2 Nepoužije se.

Počet členů DAB 20.2 Nepoužije se.

Jmenování (nedojde-li 
k dohodě) provede

20.3 Nepoužije se.

Datum: 12. 4. 2018

Za Společnost „Společnost Žabovřeská1irno“ 
STRABAG a.s. na základě Plné moci ze dne 9. 4. 2018

prokurista prokurista



PŘÍLOHA K NABÍDCE

- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy k nabídce, závazně doplňuje obecný postup 
Stran při Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace 
podle Článku 13 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu 
definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření 
skutečně provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou 
parametry změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném 
(podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Správce stavby na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu 
variace s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží 
Zhotovitel návrh variace Správci stavby ve formě Změnového listu včetně příloh 
(vzory jsou součástí Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, 
popis, dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Správce stavby se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání 
zaznamená do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního 
objektu/provozního souboru, kterého se Variace týká.

(6) Správce stavby vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle 
Změnového listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Správce 
stavby nemůže Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7). Pokyn k variaci dle Pod- 
článku 13.2 Smluvních podmínek bude vydán až po nabytí úěinnosti Změnového 
listu.

(7) Správce stavby může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku 
toho by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu 
prací dle předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle 
Pod-článku 13.3 Smluvních podmínek. Ustanovení bodu 7 se netýká variace dle Pod- 
článku 13.2 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu (v případě variace dle Pod-článku 
13.2 až po nabytí účinnosti Změnového listu) nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Správce stavby k Vyúčtování (fakturaci) 
přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.



Datum: 12. 4. 2018

Za ápolečAost „Společnost Žabovřeská Břno“ 
STRABAG a.s. na základě Plné moci ze dne 9. 4. 2018

prokurista prokurista



Změnový list (součást Přílohy)
Název a evidenční číslo 
Stavby:

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS /  číslo Změny 
SO/PS: Číslo ZBV: ?, 

3, 4 a 6 '

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 

Zhotovitel: [doplňte]

Přílohy Změnového listu: 

Rozpis oceněni změn položek

Paré č.

1

2

3

4

Příjemce

Správce stavby (v 
elektronické verzi 
Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

[doplňte dle potřeby]

Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel] 
Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Změn záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena
navrhovaných 

Změn záporných a 
Změn kladných 

celkem

0 ,0 0

Podpis vyjadřuje souhlas se
změnou: ;

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zam ěstnance Ř SD  ČR 
určeného v rám ci o rgan izační 
s truktury V ěcně p řís lušného útvaru 
k  vyjád řen í k  Z B V  [dop lň te  d le  
potřebyl

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis
-

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, buj 
provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněnj 
dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatel 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového | 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm é j 
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. j

Objednatel (Oprávněná 
osoba Objednatele) jméno datum podpis j

Zhotovitel jméno datum podpis

| Číslo paré:



I
I
I
I
í

(d) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a 
inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  
Obecné podmínky (díl 3 části 2 zadávací dokumentace)

viz. přiložený elektronický datový nosič

Yerbať

*RKOt VHO ŽA-QsVlESr
e, r,<s



| (e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a
inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  

| Zvláštní podmínky (díl 3, část 3 zadávací dokumentace)

I
viz. přiložený elektronický datový nosič



(f) Technická specifikace (díl 4 zadávací dokumentace)

viz. přiložený elektronický datový nosič



(g) Výkresy (díl 6 zadávací dokumentace)

viz. přiložený elektronický datový nosič



(h) Související dokumenty, které zahrnují:
Seznam stavebních objektů s rozlišením Objednatele, pro něhož jsou objekty 
realizovány:

-  Stavební objekty realizované v rámci Stavby pro Objednatele č. 1
-  Stavební objekty realizované v rámci Stavby pro Objednatele č. 2 

Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
Závazek integrity (vyplněný formulář 1.2 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace)

- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 1.5 dle dílu 2, 
části 4 zadávací dokumentace)
Harmonogram (vyplněný formulář 1.6 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace s přílohami)

- Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář
1.8 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář
1.11. dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)



Seznam stavebních objektů s rozlišením Objednatele, 
pro něhož jsou objekty realizovány:

Stavební objekty realizované v rámci Stavby pro 
Objednatele č. 1
Stavební objekty realizované v rámci Stavby pro 
Objednatele ě. 2



Objekt Název objektu Subjekt

C014 Příprava území - Žabovřesky ŘSD ČR

C101 Komunikace - větev A  - VMO ŘSD ČR

C101.1 Komunikace - napojení na stávající stav - VMO ŘSD ČR

C102 Komunikace - větev B - VMO ŘSD ČR

C103 Komunikace - úprava MÚK Kníničská radiála ŘSD ČR

C121 Komunikace - dopravní značení - kraj ŘSD ČR

C123 Portály dopravního značení ŘSD ČR

C141.1 Provizorní komunikace ŘSD ČR

C141.2 Provizorní chodník ŘSD ČR

C206 Silniční m ost - MÚK Kníničská - oprava ŘSD ČR

C261 Zárubní zeď - VMO, km 3.270 vpravo ŘSD ČR

C304 Kanalizace BVK -  stoka DN 2200 - rekonstrukce ŘSD ČR

C305 Kanalizace BVK -  stoka DN 800/1200 - rekonstrukce ŘSD ČR

C306 Kanalizace BVK -  stoka DN 1400 -  Jundrov - rekonstrukce ŘSD ČR

C308 Kanalizace B V K - stoka B10 DN 1750/2065 -  rekonstrukce vstupů ŘSD ČR

C309 Kanalizace BVK -  stoka B11 DN 2400/2000 -  rekonstrukce vstupů ŘSD ČR

C310 Kanalizace BVK -  stoky B, Jundrov, Bystrc- rekonstrukce vstupů ŘSD ČR

C 311 Kanalizace BVK -  stoka BO - rekonstrukce vstupů ŘSD ČR

C312 Kanalizace BVK -  rekonstrukce -  Bráfova ŘSD ČR

C324 Napojení odvodnění do stoky BVK ŘSD ČR

C325 Odvodnění kom unikace -  větev B, km 2,970 -  3,675 VMO ŘSD ČR

C326 Odvodnění kom unikace -  větev A, km 3,440 -  3,680 VMO ŘSD ČR

C327 Odvodnění kom unikace -  větev B, km 3,695 -  3,815 VMO ŘSD ČR

C328 Odvodnění kom unikace -  větev A, km 3,695 -  3,795 VMO ŘSD ČR

C329 Odvodnění kom unikace -  přeložka - větev Kníničská ŘSD ČR

C337 Kanalizace silniční -  zrušení -  km 3,160 -3,690 VMO - Žabovřeská ŘSD ČR

C338 Kanalizace silniční -  zrušení -  km 3,700 -3,815 VMO - Žabovřeská ŘSD ČR

C339 Kanalizace silniční -  zrušení -  větev Kníničská ŘSD ČR

C361 Vodovod DN 300 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova ŘSD ČR

C362 Vodovod DN 350 -  zrušení -  Žabovřeská -  Bráfova ŘSD ČR

C363 Vodovod DN 200, 150 -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova ŘSD ČR

C364 Vodovod DN 150 -  zrušení -  Žabovřeská -  Bráfova ŘSD ČR

C365 Vodovod DN 600 -  přeložka -  Bráfova ŘSD ČR

C366 Vodovod DN 600 -  zrušení -  Bráfova ŘSD ČR

C373 Vodovodní přípojka IP SPORT -  km 2,845 VMO ŘSD ČR

C374 Vodovodní přípojka ČZS 1 -  km 2,905 VMO ŘSD ČR

C375 Vodovodní přípojka ČZS 2 -  km 3,090 VMO ŘSD ČR

C376 Vodovodní přípojka - majitel p. Hošek -  km 3,400 VMO ŘSD ČR

C402 Přeložky kabelů VN ŘSD ČR

C403 Přeložky kabelů NN ŘSD ČR

C433 VO kom unikace - VMO, úsek galerie - MÚK Kníničská ŘSD ČR

C501 Plynovod PE 225 NTL -  přeložka -  Žabovřeská -  Bráfova ŘSD ČR

C502 Plynovod DN 200 NTL -  zrušení -  Žabovřeská -  Bráfova ŘSD ČR

C503 Plynovod PE 90 NTL -  propojení na PE 225 -  Žabovřeská ŘSD ČR

C504 Plynovod PE 90 NTL -  zrušení -  Žabovřeská ŘSD ČR

C652 Tram vajová trať ŘSD ČR

C653 Provizorní tram vajová trať ŘSD ČR

C681 Trolejové vedení - tram vajová trať ŘSD ČR

C682 Trolejové vedení - provizorní tram vajová trať ŘSD ČR



C683 Přeložka zpětných a napájecích kabelů ŘSD ČR

C733 Úprava oplocení fotbalového hřiště ŘSD ČR

C763 Protihlukové stěny - VMO, km 3.280 vpravo ŘSD ČR

C766 Protihlukové stěny - rampa přes VMO - most ŘSD ČR

C767 Protihlukové stěny - rampa přes VMO ŘSD ČR

C768.1 Protihlukové stěny - VMO, km 3.825 vpravo ŘSD ČR

C768.2 Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - čás ti ŘSD ČR

C801 Vegetační úpravy - doprovod komunikací - VMO ŘSD ČR

C824 Terénní úpravy - val Bráfova ŘSD ČR

D1211.1 O ptický kabel BKOM - provizorní ŘSD ČR



Objekt Název objektu subjekt

C104 Komunikace - napojení Fanderlíkova město

C105 Komunikace a chodník - obsluha Žabovřeských luk město

C109 Komunikace - nezpevněná podél válu Bráfova město
městoC112 Chodník - Svratka

C116 Chodníky - lávka Bráfova město
městoC117 Chodník - val Bráfova

C122 Komunikace - dopravní značení - město město
městoC124 Portály SIŘD

C204 Lávka přes VMO, km 3.266 město

městoC262 Opěrná zeď, lávka Bráfova, km 3.220 vlevo
C330 Odvodnění komunikace -  obslužná komunikace město

městoC407 Přípojka NN, zastávka Bráfova
C434 VO kom unikace - obsluha Žabovřeských luk město

C436 VO chodníky - podél Svratky město
městoC437 VO chodníky - Bráfova

C654 Nástupiště - zastávka Bráfova město

městoC732 Oplocení zahrádky Žabovřeské louky

C768.3 Protihlukové stěny - rampa Fanderlíkova - část2 město

C802 Vegetační úpravy - doprovod kom unikací - Žabovřeské louky město

C808 Vegetační úpravy - val a lávka Bráfova město

C809 Vegetační úpravy - alej Bráfova město
C823 Terénní úpravy - lávka Bráfova město



- Oceněný soupis prací -  výkaz výměr

viz. přiložený elektronický datový nosič

f vho 2* 3© včest'



Závazek integrity (vyplněný formulář 1.2 dle dílu 2 
části 4 zadávací dokumentace)



Vedoucí společník a správce společnosti
..      1  m   i i r rr^ -in  lín  ..............................  . . " 'JL. 'r         ... .  .    . m , . !. ' ; -

STRABAG a.s.



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

Od: STRABAG a.s.
IČ: 60838744
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady 
ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže”), ve znění 
pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle 
zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce 
„1/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA I“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
635005 (dále „Veřejná zakázka"!.

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních 5i jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvám zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy (dále „Smlouva”) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, 
k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc 
k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na



jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky 
nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce,

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

V Brně dne 12. 4. 2018

za STRABAG a.s.

prokurista STR ABAG  a.s. prokurista STR ABAG  a.s.



■m j ■ ■ ■

Druhy společník 

IMOS Brno, a.s.



D ÍL  2, ČÁST 4 
FO RM U LÁ Ř 1.2

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno

Od: IMOS Brno, a.s., IČ: 253 22 257, Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady 
ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem ě. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně hospodářské soutěžemi, ve znění 
pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle 
zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce 
„1/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA I“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 
635005 (dále ..Veřejná zakázka“l.

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvám zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
(dále „Smlouva4') určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž 
budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k 
zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni j akýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky v 
souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na 
jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo 
odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato 
společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných 
orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se 
Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:



• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a 
zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní fúnkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným j ednáním.

V Brně, dne 11. 04. 2018

IMC^lf Brno, a.s. 

předseda představenstva



jggBÍ»SmĚWgt

f®J

Cř;dé
Stfiitlěra
P fc ř  I; |> I i *

Třetí společník........ .

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

5 3



D ÍL  2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4
Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 

Od: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677,
PSČ 530 02,1Č 25253361

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady 
ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže11), ve znění 
pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle 
zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební práce 
„1/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA I“, ev. ě. dle Věstníku veřejných zakázek 
635005 (dále ..Veřejná zakázka44).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvám zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
(dále „Smlouva41) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž 
budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k 
zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky v 
souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na 
jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo 
odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato 
společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných 
orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se 
Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo



s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývám skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a 
zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podám nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

• Veřejný činitel (Public offícial) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemí nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným j ednáním.

V Pardubicích dne 09. 04, 2018

Chládei a Tintěra, Pardubice a.s.



Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný 
formulář 1.5 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Název veřejné zakázky: 1/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁI -  ETAPA I

Společnost „Společnost Žabovřeská Bm oM, jejímž jménem jedná na základě Plné moci ze 
dne 9. 4. 2018 Vedoucí společník a správce společnosti STRABAG a.s., 
se sídlem: Brno, Tovární 3, okres Brno-město, PSČ 620 00,
IČ: 608 38 744,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/42 BRNO VMO 
ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA I, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 635005 (dále jen 
„uchazeč”),

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Předpokládané
množství

Jednotková cena 
bez DPH

Asfaltové směsi frézované a vybourané 18 6881 116,94 Kč

Dlažební kostky (jednořádek) 25 t 1 225,62 Kč

Ocelové konstrukce 791 4 000 Kč

Kamenné obrubníky 1 034 m 398,76 Kč
Dřevo/vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelné 
k dalšímu zpracování -  dřevo měkké 362 m3 250,00 Kč

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.



Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Brně dne 12. 4. 2018

Za Společnost „Společnost Zabovřeská Rťho“ 
STRABAG a.s. na základě Plné moci ze dne 9. 4. 2018

prokurista prokurista

78



Harmonogram (vyplněný formulář 1.6 dle dílu 2, části 
4 zadávací dokumentace s přílohami)



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6 

HARMONOGRAM

Společnost „Společnost Žabovřeská Brno“, jejímž jménem jedná na základě Plné moci ze
dne 9. 4. 2018 Vedoucí společník a správce společnosti STRABAG a.s., 
se sídlem: Brno, Tovární 3, okres Brno-město, PSČ 620 00,
IČ: 608 38 744,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na stavební práce „1/42 BRNO 
VMO ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA F , ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 635005 (dále

součástí je rovněž harmonogram odevzdám jednotlivých částí RDS a harmonogram 
technologických činností - viz příloha. Harmonogram bude blíže konkretizován

kapacity se považují (a) osoby v pracovním nebo obdobném poměru k osobě 
uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby uchazeče ovládající nebo 
osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále (b) stroje a strojní

osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně s uchazečem stejnou 
osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, která umožňuje 
jejich využití pro stavbu, jež je předmětem této zakázky:

• pokládka asfaltových hutněných vrstev hlavní trasy 1/42 včetně větví křižovatek,
• veškeré stavební práce související s realizací tramvajového svršku v celém 

rozsahu dotčeného stavebního objektu.

u v a u i,

při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

uvádí, že

"
1. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 

dokončení stavby v následujících krocích: víz příloha tohoto formuláře,

dodržovat časový plán realizace stavby představovaný Harmonogramem, jehož

3. realizovat minimálně níže uvedené části díla vlastními kapacitami, přičemž za vlastní

prostřednictvím podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky 
stanovenými ve Smluvních podmínkách.

vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem ovládaných nebo

8 0



V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce 
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z nabídkové ceny 
stavby a uvedeni 

konkrétní činnosti

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)

Bez subdodavatelů

CELKEM % 0%

V Brně dne 12. 4. 2018

Za Spoleáňost „Společnost Zabovřeská Brno“ 
STRABAG a.s. na základě Plné moci ze dne 9. 4. 2018

prokurista prokurista

Příloha: Harmonogram dle Smluvních podmínek (rozsah a podrobnost bude minimálně 
odpovídat harmonogramu, který je součástí zadávací dokumentace - část A.S Zásady 
organizace výstavby; Dílu 6 zadávací dokumentace -  Výkresy)

81



r

-  Údaje o seskupení osob podávajících nabídku 
společně (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace)



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: STRABAG a.s.
Sídlo vedoucího účastníka: Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5,
IČ 60838744, DIČ CZ60838744
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze sp. zit. B 7634 
Telefon / Fax

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) IMOS Brno, a.s.
ii) Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: „Společnost 
Zabovřeská Brno“

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/42 BRNO VMO 
ŽABOVŘESKÁI -  ETAPA I“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 635005.

Účastníci seskupení uzavřeli smlouvu, ve které výslovně uvádějí, že všichni účastníci, 
kteří podali společně nabídku, budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv 
právních vztahů vzniklých souvislosti s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto 
zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně, a dále, že vedoucí účastník sdružení 
bude oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny 
pro a za každého z ostatních účastníků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a 
jejich distribuce mezi účastníky sdružení bude odpovědností vedoucího účastníka 
sdružení („Smlouva11). Přílohou tohoto formuláře je Smlouva.

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

i) STRABAG a.s., podíl 50% - stavební objekty komunikací
ii) IMOS Brno, a.s., podíl 49% - inženýrské sítě
iii) Chládek a Tintěra, Pardibice a.s., podíl 1% - inženýrské sítě

V Brně dne 12. 4. 2018

Za SpElecíost „Společnost Zabovřeská Břno“ 
STRABAG a.s. na základě Plné moci ze dne 9. 4. 2018

prokurista prokurista

8 5



Dodatek č. 1
smlouvy o společnosti ze dne 04. 01. 2017, uzavřený mezi následujícími smluvními stranami

DOHODA O PŘISTOUPENI DALŠÍHO SPOLEČNÍKA 
do společnosti

„Společnost pro výstavbu I/42 VMO Žabovřeská I -  etapa I"

STRABAG a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 

se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

zastoupena: prokuristou a , prokuristou

Stavbu provádí:

STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

se sídlem: Brno, Tovární 3, okres Bmo-město, PSČ 62000

Korespondenční údaje vč. zasílání faktur:

STRABAG a.s. odštěpný závod Morava, oblast Jih 

Brno, Tovární 3, okres Brno-město, PSČ 62000 

č. smlouvy: SP 06/2018/DB 

(dále jen “Správce") 

a

IMOS Brno, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211 

se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

IČO: 253 22 257

DIČ: CZ25322257

zastoupena: předsedou představenstva

č. smlouvy: OS/149/16/VHSaDS 

(dále jen „Druhý společník")

a

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 

se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

IČO: 252 53 361

DIČ: CZ25253361

zastoupena: předsedou představenstva

č. smlouvy: 01/2018/CHT

(dále jen jako „Třetí společník1' a spolu se Správcem a Druhým společníkem společně dále jen 

„Společníci" a každý jednotlivě jen „Společník")

Stránka 1 z 16



PREAMBULE

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Druhý společník a Třetí společník uzavřeli spolu dne 04. 01. 2017 společenskou smlouvu za 
účelem vypracováni a předložení společné žádosti o účast a nabídky do níže uvedeného 

zadávacího řízení (dále jen „Smlouva o společnosti1'), na jejíž základě vznikla společnost 

„Společnost pro výstavbu 1/42 VMO Žabovřeská I -  etapa l“ ;

(B) Druhý společník a Třetí společník na základě Smlouvy o společnosti podali společně dne 

5.1.2017 žádost o účast v rámci níže uvedeného zadávacího řízení, níže uvedený zadavatel 

rozhodl o prokázání splnění kvalifikace z jejich strany a vyzval je k podání nabídky do tohoto 

zadávacího řízení;

(C) Správce samostatně podal dne 5.1.2017 žádost o účast v rámci níže uvedeného zadávacího 

řízení, níže uvedený zadavatel rozhodl o prokázání splnění kvalifikace ze strany Správce a 

vyzval ho k podání nabídky do tohoto zadávacího řízení;

(D) Společníci výše uvedeným způsobem řádně splnili kvalifikaci v rámci níže uvedeného 

zadávacího řízení a mají zájem na podání nabídky do tohoto zadávacího řízení;

(E) Vzhledem k časovému posunu realizace Zakázky žádný ze Společníků není aktuálně schopen z 

kapacitních důvodů samostatně splnit veškeré podmínky níže uvedeného zadávacího řízení a 

v případě úspěchu realizovat Zakázku;

(F) Všichni Společníci se rozhodli vzájemně spolupracovat za účelem podání společné nabídky do 

níže uvedeného zadávacího řízení a každý Společník má zájem sdružit se ve smyslu § 2716 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“), 

s dalšími Společníky;

(G) Přistoupení Správce do společností uvedené pod písm. (A) výše bylo ve smyslu 

§ 2729 odst. 2 OZ jednomyslně přijato Druhým i Třetím Společníkem;

(H) Ve smyslu § 51 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „Zákon") jsou 

Společníci povinni zadavateli předložit smlouvu, ve které je  obsažen závazek, že všichni 

Společníci budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 

v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 

veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky; a proto

(I) Je na základě výše uvedených skutečností a za účelem vymezení vzájemných vztahů mezi 

všemi Společníky nezbytné upravit obsah Smlouvy o společnosti;

UZAVŘELI SPOLEČNÍCI TENTO DODATEK KE SMLOUVĚ O SPOLEČNOSTI.

Stránka 2 z 16



ČI. I.

Předmět dodatku

1.1 Tímto dodatkem č. 1 Smlouvy o společnosti se nahrazují veškerá ustanovení Smlouvy o 

společnosti. Tento dodatek plně nahrazuje Smlouvu o společnosti, a to ve znění, jak následuje 

(tento dodatek dále jen „Smlouva'1). Ujednání původní Smlouvy o společnosti se tak po podpisu 

tohoto dodatku nepoužijí.

ČI. II.

Účel Smlouvy, název a sídlo společnosti

2.1. Společníci se touto Smlouvou ve smyslu § 2716 a navazujících ustanovení OZ sdružují za 

účelem získání veřejné zakázky prostřednictvím společné účasti v zadávacím řízení na 

zhotovitele stavby „I/42 B R N O  V M O  Ž A B O V Ř E S K Á  I -  E T A P A  !“ , zahájené dne 

29.9.2016 Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 

vedoucím členem sdružení zadavatelů, oprávněným jednat za sdružení zadavatelů (dále jen 

„Zadavatel"), evidenční číslo veřejné zakázky ve W Z : 635005, evidenční číslo veřejné 

zakázky dle zadávací dokumentace: 03PT-002473 (dále jen „Zadávací řízení" a uvedená 

veřejná zakázka dále jen „Zakázka") a společné realizace Zakázky v rozsahu, termínech a za 

dodržení ostatních podmínek Zadávacího řízení a smlouvy o dílo mezi Zadavatelem jako 

objednatelem a Společníky jako zhotovitelem (dále jen „SoD").

2.2. Pro úspěšné uskutečnění veškerých činností dle této Smlouvy v požadované kvalitě 

a termínu se Společníci zavazují vyvíjet činnost směřujíc! k dosažení sjednaného účelu této 

Smlouvy, a to řádně a s odbornou péčí.

2.3. Odpovědnost za splnění závazků společnosti vzniklé dle Smlouvy je  třetím stranám 

garantována yšemi Společníky společně a nerozdílně.

2.4. Společnost bude vystupovat pod názvem: „Společnost Žabovřeská Brno“ (dále jen 

„Společnost").

2.5. Sídlem Společnosti je: Brno, Tovární 3, okres Brno-město, PSČ 62000.

2.6. Společníci podávající společnou nabídku do Zadávacího řízení tímto čestně prohlašují, že 

jsou dle § 50 odst. 1 písm. c) Zákona ekonomicky a finančně způsobilí společně splnit 

Zakázku.

ČI. III.
Vznik a zánik Společnosti

3.1 Přistoupení nového společníka je  účinné dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci všech 

Společníků. Smlouva trvá po celou dobu existence závazků plynoucích z nabídky Společnosti 

podané do Zadávacího řízení, případně z SoD uzavřené mezi Společníky 

a Zadavatelem na realizaci Zakázky.

Stránka 3 z 16

88



3.2. Společnost zanikne v případě:

a) že Zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho pravomocného zrušení;

b) vydání rozhodnut! Zadavatele o tom, že se Společnosti nebude uzavřena SoD, a to dnem 

nabytí právní moci takového rozhodnutí;

c) že budou splněny veškeré závazky Společnosti vůči Zadavateli přijaté v nabídce 

Společnosti a v SoD -  tj. po dokončení Zakázky a uplynutí lhůt pro uplatnění práv 

z odpovědností za vady díla provedeného dle SoD a z odpovědnosti za případné škody;

d) SoD bude uzavřena, ale bude později soudem pravomocně posouzena jako neplatná, 

nebo

e) nastanou jiné důvody pro zánik Společnosti stanovené v OZ.

3.3. Ustanovení bodu 3.2 plsm. a) a písm. b) tohoto článku se neuplatni v případě, že se 

Společníci rozhodnou podat:

a) námitku dle § 110 Zákona, nebo

b) návrh na přezkoumání úkonů Zadavatele pří Zadávacím řízení u Úřadu pro ochranu 

hospodářské soutěže, nebo

c) žalobu proti rozhodnutí vydanému v řízení o přezkoumání úkonů Zadavatele při 

Zadávacím řízení vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, včetně řízení 

o kasačnl stížnosti.

Společnost v tomto případě zaniká pravomocným rozhodnutím Zadavatele, pokud Společníci 

nepodají návrh dle bodu b) nebo pravomocným rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské 

soutěže, pokud Společníci nepodají žalobu dle bodu c) nebo pravomocným rozhodnutím 

v řízení o kasační stížnosti.

ČI. IV.

Právní postavení Společníků

4.1. Společnost je  společností třech právních subjektů.

4.2. Založená Společnost není samostatnou právnickou osobou; jako taková nemá způsobilost 

k právům a povinnostem a nezapisuje se do obchodního rejstříku nebo do jiné evidence 

právnických osob.

4-3. Společnost není samostatnou účetní jednotkou, ani plátcem daně z příjmů, nebo jiné daně 

podle českých právních předpisů. Touto jednotkou a plátcem jsou právnické osoby sdružené 

touto Smlouvou samy.

4-4. Společníci prohlašují, že jako dodavatelé, podávající společnou nabídku do Zadávacího 

řízení, budou vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 

v souvislosti se Zakázkou, zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 

Zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze Zakázky

Stránka 4 z 16



Správce bude oprávněn ve společné věci jako přlkazce ostatních Společníků jednat za 

všechny Společníky a přijímat závazky a pokyny pro a za každého ze Společníků a jeho 

odpovědností bude i příjem plateb od Zadavatele a jejich distribuce mezi Společníky.

V  návaznosti na výše uvedené společníci sjednávají, že podíl účasti společníků na majetku, 

zisku a ztrátě vyplývající ze společné činnosti, je  následující:

STRABAG a.s. 50%

IMOS Brno, a.s. 49 %

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 1 %

4.5. Podrobné vymezení výkonů, dodávek, případně dalších plnění souvisejících s plněním 

předmětu SoD jednotlivými Společníky, včetně jejich podrobného ocenění, specifikující podíl 

každého Společníka na celkové ceně díla prováděného dle SoD, bude řešeno stanovami 

Společnosti, které budou zpracovány po případném získání Zakázky Společností. V případě 

dohody o nezpracování stanov Společnosti dle odst. 10.3. Smlouvy bude výše uvedené 

podrobné vymezení řešeno formou dodatku k této Smlouvě, který bude obsahovat přílohu 

„Rozsah činnosti Společníků".

4.6. V  rámci vzájemného vztahu Společníků je  každý Společník zavázán realizovat samostatně, na 

své náklady a svou odpovědnost svůj podíl dodávek a výkonů na Zakázce, určený způsobem 

podle odst. 4.5. Smlouvy.

ČI. V.

Práva a povinnosti Společníků

5.1. O všech otázkách, které se týkají činnosti Společnosti, rozhodují Společníci společně 

a jednomyslně, není-li ve Smlouvě uvedeno jinak. Nedojde-li ke shodě mezi Společníky, bude 

věc postoupena k rozhodnutí statutárních orgánů jednotlivých Společníků.

5.2. Společníci tímto pověřují Správce - STRABAG a.s. správou Společnosti. Plná moc, která byla 

udělena v minulosti Třetím společníkem Druhému společníku, podpisem této Smlouvy zaniká.

5.2.1. Správce má ve stádiu přípravy, zpracování a předložení nabídky Společnosti do

Zadávacího řízení a následné realizace Zakázky následující práva a povinnosti:

•  zajistit koordinaci činnosti Společníků při zpracování nabídky Společnosti do 

Zadávacího řízení,

« zkontrolovat a odsouhlasit společně s ostatními Společníky kompletní obsah 

odevzdávané nabídky Společnosti před jejím podáním do Zadávacího řízení; 

správnost a úplnost nabídky Společnosti si Správce a ostatní Společníci potvrdí na 

zvláštním prohlášení, které bude potvrzeno následujícími osobami řídícími 

zpracování nabídky Společností u jednotlivých Společníků: 

za Správce: Ing. Václav Opiol

za Druhého společníka: Dušan Stříž, Ing. Josaf Gajárek 

za Třetího společníka: Jana Vyšná

Stránka 5 z 16

9 0



•  včas (tj. ve lhůtě pro podáni nabídek v Zadávacím řízení) předat kompletní nabídku 

Společnosti tak jak byla odsouhlasena všemi Společníky Zadavateli,

•  zajistit pojištění požadované Zadavatelem pro Zakázku podle zásad uvedených 

v odst. 5.11. Smlouvy,

•  zajistit ve spolupráci s ostatními společníky Zadavatelem požadované bankovní 

záruky a přísliby dle odst. 5.7., 5.8., 5.9 a 5.10. Smlouvy,

• v případě výběru nabídky Společnosti v Zadávacím řízení jako nejvhodnéjší vyzvat 

ostatní společníky ke spolupodepsání SoD,

« realizovat komplexně svůj podíl na Zakázce.

5.2.2. Druhý a Třetí společník má ve stádiu přípravy, zpracování a předložení nabídky 

Společnosti do Zadávacího řízení a následné realizaci Zakázky následující práva 

a povinnosti:

• zpracovat propočet příslušné cenové části nabídky Společnosti do Zadávacího 

řízení a v dostatečném předstihu ji předat Správci, přičemž cenová část nabídky 

musí být schválena všemi Společníky,

•  zkontrolovat a odsouhlasit společně se Správcem kompletní obsah odevzdávané 

nabídky Společnosti před jejím podáním; správnost a úplnost nabídky Společnosti 

si Správce, Druhý a Třetí společník potvrdí na zvláštním prohlášení, které bude 

potvrzeno osobami řídícími zpracování této nabídky u jednotlivých Společníků (viz 

odst, 5.2.1. Smlouvy výše),

• v případě výběru nabídky Společnosti v Zadávacím řízení jako nejvhodnéjší 

poskytnout Správci veškerou potřebnou součinnost a na výzvu Správce uzavřít 

(spolupodepsat) SoD, a to včetně jejích případných dodatků tak, aby byla SoD se 

Zadavatelem uzavřena v zákonné lhůtě,

•  spolupodílet se na zajištění pojištění požadovaného Zadavatelem pro Zakázku 

podle zásad uvedených v odst. 5.11. Smlouvy,

•  zajistit ve spolupráci se Správcem Zadavatelem požadované bankovní záruky 

a přísliby dle odst. 5.7., 5.8., 5.9 a 5.10. Smlouvy,

• realizovat komplexně svůj podíl na Zakázce,

•  účastnit se na výzvu Správce všech jednání, která souvisejí s jeho předmětem 

plnění Zakázky.

5.2.3. Druhý a Třetí společník tímto zmocňují Správce k podpisu nabídky Společnosti do 

Zadávacího řízení, k veškerému jednání a zastupování Společnosti ve věci podání 

nabídky Společnosti a provádění úkonů spojených s účastí Společnosti v Zadávacím 

řízení a realizací Zakázky, a to na základě plné moci, která tvoří Přílohu č. 1 této 

Smlouvy.

5.3. Každý Společník nese náklady vzniklé v souvislosti s výše uvedenou přípravou a podáním 

nabídky Společnosti v rozsahu výše uvedených činností samostatně a nemá právo požadovat 

po ostatních Společnících jejich náhradu. Úhrada dalších nákladů nutných k realizaci účelu

Stránka 6 z 16

9 1



SoD se urči dle poměru podílů účasti Společníků na činnosti Společnosti uvedeného v odst.

4.4. Smlouvy, pokud se nedohodli v této Smlouvě Společníci jinak.

5.4. Správci náleží za správu Společnosti odměna, je jíž výše bude upřesněna ve stanovách 

Společnosti. V případě dohody o nezpracování stanov Společnosti dle odst. 10.3. Smlouvy 

bude výše této odměny uvedena v dodatku k této Smlouvě.

5.5. Každý ze Společníků je  odpovědný za splnění a prokázání kvalifikačních předpokladů 

stanovených Zadavatelem v kvalifikační dokumentaci pro Zadávací řízeni, které doložil 

v žádosti o účast v Zadávacím řízení. Dále je  každý ze Společníků odpovědný za prokázání 

jiných zadávacích podmínek a dalších skutečností dle zadávací dokumentace pro Zakázku 

v předepsaném rozsahu. Za splnění zbývajících podmínek prokazovaných v souladu s bodem 

7.2 Pokynů pro uchazeče, vydaných Zadavatelem pro Zakázku, společně odpovídají všichni 

Společníci, přičemž za jejich kompletaci odpovídá Správce.

5.6. Správce je  povinen předat ostatním Společníkům kopii podané nabídky Společnosti 

v elektronické podobě ve lhůtě 7 dnů ode dne jejího podání do Zadávacího řízení.

5.7. Jistotu k zajištěni splnění povinností vyplývajících z účasti v Zadávacím řízení (záruku za 

nabídku) podle požadavků Zadavatele ve formě bankovní záruky ve prospěch Zadavatele 

obstarají Společníci jako sdílenou bankovní záruku všech Společníků, kterou sjednají 

společně u jednoho bankovního ústavu, na kterém se všichni Společníci dohodnou, každý 

v rozsahu odpovídajícím jeho podílu na činnosti Společnosti dle odst. 4.4. Smlouvy, 

nestanoví-li Zadavatel pro Zakázku jinak. Každý ze Společníků ponese ze svého náklady na 

obstarání své části sdílené bankovní záruky. Vedení a koordinaci těchto aktivit zajistí Správce.

5.8. Bankovní záruku k zajištění splnění smlouvy vč. příslušného příslibu banky podle požadavků 

Zadavatele ve prospěch Zadavatele obstarají Společníci jako sdílenou bankovní záruku všech 

Společníků, kterou sjednají společně u jednoho bankovního ústavu, na kterém se všichni 

dohodnou, každý v rozsahu odpovídajícím jeho podílu na činnosti Společnosti dle odst. 4.4. 

Smlouvy, nestanoví-li Zadavatel pro Zakázku jinak. Každý ze Společníků ponese ze svého 

náklady na obstarání své části sdílené bankovní záruky. Vedení a koordinaci těchto aktivit 

zajistí Správce.

5.9. Bankovní záruky za odstranění vad podle požadavků Zadavatele ve prospěch zadavatelů dle 

zadávací dokumentace pro Zakázku obstarají Společníci jako sdílené bankovní záruky všech 

Společníků, které sjednají společně u jednoho bankovního ústavu, na kterém se všichni 

dohodnou, každý v rozsahu odpovídajícím jeho podílu na činnosti Společnosti dle odst. 4.4. 

Smlouvy, nestanoví-li Zadavatel pro Zakázku jinak. Každý ze Společníků ponese ze svého 

náklady na obstarání své části sdílených bankovních záruk. Vedení a koordinaci těchto aktivit 

zajistí Správce.

5.10. Bankovní záruku za zálohu vč. příslušného příslibu banky podle požadavků Zadavatele ve 

prospěch Zadavatele obstarají Společníci jako sdílenou bankovní záruku všech Společníků, 

kterou sjednají společně u jednoho bankovního ústavu, na kterém se všichni Společníci

Stránka 7 z 16

32



dohodnou, každý v rozsahu odpovídajícím jeho podílu na činnosti Společnosti dle odst. 4.4. 

Smlouvy, nestanoví-li Zadavatel pro Zakázku jinak. Každý ze Společnlkíi ponese ze svého 

náklady na obstarání své části sdílené bankovní záruky. Vedení a koordinaci těchto aktivit 

zajistí Správce.

5.11. Pojištění požadované Zadavatelem v souvislosti se Zakázkou zajistí Správce, přičemž výběr 

pojišťovny, včetně výše pojistného, musí odsouhlasit všichni Společníci; o náklady se všichni 

Společníci podělí v poměru svých podílů na činnosti Společnosti uvedeného v odst. 4.4. 

Smlouvy.

5.12. Odsouhlasování soupisů skutečně provedených prací a dodávek Zadavatelem a platební styk 

mezi Zadavatelem a Společníky bude realizován výhradně prostřednictvím Správce a bude 

respektovat SoD. V  případě, že Zadavatel na základě SoD odmítne uhradit práce, nebo jejich 

část, provedené a vyúčtované ostatními Společníky, uvědomí je  o tom Správce. Správce 

nenese žádnou odpovědnost za neplnění platebních povinností Zadavatele a za škodu v 

důsledku tohoto vzniklou.

5.13. K přijímáni plateb od Zadavatele a jejich distribuci mezi Společníky Správce zřídí 

u banky odděleně od svých ostatních účtů zvláštní běžný účet (dále jen „Ú če t spo lečnosti"). 

Správce bude mít postavení majitele Účtu společnosti. Finanční prostředky na Účtu 

společnosti budou ve spoluvlastnictví všech Společníků. Správce při zakládání Účtu 

společnosti bance písemně oznámí, že na Účtu společnosti budou evidovány peněžní 

prostředky více osob. Ostatní společníci budou mít právo seznamovat se s údaji o pohybech 

na Účtu společnosti. Podpisové právo k Účtu společnosti budou mít určení zástupci všech 

Společníků. Příkaz k úhradě nebo jakákoliv jiná dispozice s prostředky na Účtu společnosti 

musí být podepsána všemi Společníky (společná autorizace plateb). Správce se zavazuje, že 

po dobu trvání Společnosti nezmění podpisová práva k Účtu společnosti bez souhlasu 

ostatních Společníků. Ostatní Společníci se zavazují neodmítnout podepsání příkazu k úhradě 

předloženého Správcem s výjimkou případů, kdy písemně uplatní odůvodněné výhrady k jeho 

správnosti.

5.14. V  případě, že některý ze Společníků bude nečinný nebo nebude plnit svoje závazky a 

povinnosti včas a řádně nebo nebude-li jednat v zájmu Společnosti a bude tím ohroženo 

dosažen! účelu Společnosti nebo v důsledku takového jednání hrozí škoda či jiná majetková 

újma, může jiný Společník učinit opatření nezbytná k nápravě, a to i bez předchozího 

souhlasu chybujícího Společníka. Je však povinen je j o této skutečnosti neprodleně 

informovat. Náklady takových opatření půjdou k tíži Společníka, který neplnil řádné své 

povinnosti nebo nejednal v zájmu Společnosti.

5.15. Společnost je  založena ke společné činnosti, nikoliv jako sdružení majetku. Věci ve vlastnictví 

jednotlivých Společníků, které jsou pro tuto činnost v rámci Společnosti využívané, zůstávají 

ve výlučném vlastnictví jednotlivých Společníků. Využití těchto věcí pro činnost jiného 

Společníka se děje za předem dohodnutou úhradu. Úhrada je nákladem Společníka, který věc 

využívá.

Stránka 8 z 16

3 8



5.16. Každý Společník má právo být pravdivě a v dostatečném předstihu informován jiným 

Společníkem o všech skutečnostech a jednáních souvisejících se společnou činností na 

Zakázce. Je oprávněn požadovat po jiném Společníkovi vysvětlení kterékoliv záležitosti, která 

se týká společné činnosti na Zakázce.

5.17. Správce je  určen k jednání se Zadavatelem v rámci realizace Zakázky. Zavazuje se před 

učiněním jakéhokoliv právního jednání, které by zavazovalo Společníky, o tomto jednání plně 

informovat ostatní Společníky, zejména jim poskytnout veškeré potřebné a relevantní 

informace nutné pro jejich rozhodnutí a takové jednání realizovat pouze po odsouhlaseni 

jednání všemi Společníky. Tento Společník se zavazuje v dostatečném předstihu přizvat 

ostatní Společníky k jakémukoliv jednání, které povede se Zadavatelem o Zakázce a předávat 

neprodleně jakoukoliv korespondenci k Zakázce, kterou obdrží od Zadavatele a která se týká 

plnění ostatních Společníků. Společníci mají právo být při jakémkoliv jednání se Zadavatelem 

přítomni.

ČI. VI.

Další ustanovení

6 .1  Společníci se dohodli, že společně zpracovaná nabídka bude podána jako společná nabídka 

více osob, a to jako společná nabídka všech Společníků dle této Smlouvy. Před podáním 

nabídky Společnosti do Zadávacího řízení musí je jí obsah písemně odsouhlasit všichni 

Společníci dle odst. 5.2.1. a 5.2.2. Smlouvy.

6.2. Nabídka Společnosti bude zpracována v souladu s požadavky Zadavatele uvedenými 

v zadávací dokumentaci pro Zakázku. Každý Společník je povinen doložit do nabídky pouze 

takové informace a podklady, které odpovídají skutečnosti. Každý Společník je  povinen 

zajistit, aby tuto podmínku splňovaly i informace a podklady předkládané případným 

podzhotovitelem příslušného Společníka. V případě porušení těchto povinností je  příslušný 

Společník povinen uhradit dalšímu Společníkovi veškerou vzniklou škodu, včetně případných 

sankcí.

6.3. Za řádné zkompletování nabídky Společnosti a je jí včasné předložení Zadavateli je 

odpovědný Správce, Ostatní Společníci jsou povinni se Správcem spolupracovat, poskytovat 

mu včas veškeré potřebné informace a podklady a na jeho výzvu se v uvedeném termínu 

zúčastňovat svolaných jednání. Zástupci Společníků na těchto jednáních budou osobami 

způsobilými k projednání výzvou daných otázek či problematiky.

6.4. V případě, že Zadavatel vybere nabídku Společnosti jako nabídku nejvhodnější, zavazují se 

Společníci uzavřít SoD se Zadavatelem a realizovat komplexně svůj podíl na Zakázce, jakož 

i splnit další podmínky vyplývající z kvalifikační a zadávací dokumentace pro Zakázku, SoD 

a platných právních předpisů.

6.5. Případné vystoupení kteréhokoliv Společníka ze Společnosti před splněním všech závazků 

vyplývajících ze společné nabídky předložené do Zadávacího řízení nebo, v případě získání

Stránka 9 z 16

9 4



Zakázky, před splněním všech závazků vyplývajících z SoD, se považuje za jednání učiněné 

v nevhodné době a k újmě ostatních Společníků ve smyslu § 2739 OZ.

6.6. Každý ze Společníků odpovídá v plné míře za případné škody, které vznikly ostatním 

Společníkům v souvislosti s jeho neplněním či porušením závazků z této Smlouvy nebo SoD, 

a to z jakéhokoliv důvodu. Veškeré náklady plynoucí z porušení smluvní povinnosti nese ze 

svého ten Společník, který je  prokazatelně způsobil. Pokud budou vůči jednomu Společníkovi 

vzneseny ze strany Zadavatele či třetí osoby nároky, za které odpovídá jiný Společník, je 

Společník, který za vznik těchto nároků odpovídá, povinen tyto uplatněné nároky v míře, 

kterou za ně odpovídá, uspokojit.

6,7 V případě přechodného neplnění povinností dle této Smlouvy kterýmkoliv ze Společníků 

budou v neodkladných případech (např. ohrožení terminů plnění z SoD) tyto povinnosti plnit 

zbývající Společníci, a to na základě vzájemné dohody ostatních Společníků, přičemž 

Společník, o jehož neplnění se jedná, se jednání o této záležitosti nezúčastní. Přechodným 

neplněním povinností se rozumí neplnění smluvních závazků vyplývajících z SoD 

Společníkem, který je  s ohledem na tuto Smlouvu (zejména s ohledem na jeho plnění 

definované ve Stanovách dle odst. 4.5. a odst. 4.6. této Smlouvy) povinen takové závazky 

plnit a toto neplněni z jakýchkoliv důvodů trvá po nepřetržitou dobu maximálně 3 (tří) měsíců, 

přičemž současně lze na základě informací od takového Společníka, Zadavatele, případně z 

jiných zdrojů důvodně předpokládat, že se nejedná o trvalé neplnění povinností podle této 

Smlouvy. Veškeré náklady spojené podle výše uvedeného s plněním povinností ze strany 

zbývajících Společníků budou následně přeúčtovány Společníkovi, jenž přechodně neplnil své 

povinnosti a ten je  povinen uhradit je  v plné výši zbývajícím Společníkům do 30 (třiceti) dnů od 

doručení uvedeného vyúčtování.

6.8. Trvalým neplněním povinností se rozumí neplnění smluvních závazků vyplývajících z SoD 

Společníkem, který je  s ohledem na tuto Smlouvu (zejména s ohledem na jeho plnění 

definované ve Stanovách dle odst. 4.5. a odst. 4.6. této Smlouvy) povinen takové závazky 

plnit a toto neplnění z jakýchkoliv důvodů trvá po nepřetržitou dobu déle než 3 (tři) měsíce. 

Trvalé neplnění povinností dle této Smlouvy jedním ze Společníků představuje podstatné 

porušení Smlouvy podle § 2740 OZ - v takovém případě může být tento Společník ze 

Společnosti zbývajícími Společníky vyloučen. O vyloučení tohoto Společníka ze Společnosti 

se hlasuje způsobem a za kvora uvedeného v odst. 5.1 Smlouvy, přičemž Společník, o jehož 

vyloučení se rozhoduje, se tohoto hlasování neúčastní.

6.9. V případě neplnění povinností dle této Smlouvy nebo SoD po nepřetržitou dobu déle než 3 (tři) 

měsíce některým ze Společníků z jakéhokoliv důvodu (dále jen „Dotčený společník") 

převezmou zbývající Společníci v alikvotním podílu dle ods t 4.4. této Smlouvy všechny 

závazky Dotčeného společníka, které vyplývají z této Smlouvy a SoD. V  tomto případě 

Dotčený Společník nemá po celou dobu neplněni povinností podle první věty tohoto odstavce 

Smlouvy nárok na úhradu jakékoliv části ceny Zakázky, která byla realizována zbývajícími 

Společníky na základě tohoto odstavce Smlouvy. V  tomto případě je  Správce povinen část

Stránka 10 z 16



ceny Zakázky, která by jinak náležela Dotčenému společníkovi, rozdělit mezi ostatní 

Společníky alíkvotně podle poměru uvedeného v odst. 4.4. této Smlouvy. Pokud je  Dotčeným 

společníkem Správce, převezme jeho práva a povinnosti z titulu správce společnosti ze 

Smlouvy k okamžiku uvedenému v první větě tohoto odstavce Smlouvy Druhý společník, 

přičemž výše uvedené postup v tomto odstavci zůstává nedotčen, stejně jako nárok ostatních 

Společníků na náhradu škody.

6.10. Náklady a výnosy, zisk nebo ztráta na samostatně realizované části Zakázky jsou věcí 

Společníka, který ji realizuje.

6.11. Nedohodnou-li se Společníci v konkrétním případě jinak, bude dodatečné objednávky a práce 

vyžádané Zadavatelem, stejně jako případné změny předmětu díla a vícepráce provádět ten 

Společník, jehož samostatně realizované části Zakázky se vícepráce či změny týkají. V 

případě méněprací se bude postupovat obdobně.

ČI. VII.

Ochrana údajů

7.1. Společníci se zavazují, že veškeré informace, které se dozvěděli od jiného Společníka 

v souvislosti s jejich spoluprací v  rámci této Smlouvy, použijí výhradně pro účely přípravy 

nabídky Společnosti a realizace Zakázky. Tyto informace budou dávány k dispozici třetím 

osobám jenom do míry nutné pro přípravu nabídky Společnosti a realizaci Zakázky.

ČI. Vlil.
Zákaz konkurence

8.1. Společníci se zavazují, že v rámci Zadávacího řízení nepředloží samostatně anebo ve spojení 

s třetí osobou jinou nabídku než nabídku Společnosti, že nebudou působit jako subdodavatelé 

žádného dalšího uchazeče v předmětném Zadávacím řízení a že zajistí, aby tak neučinila ani 

žádná z osob, které jsou ve vztahu ke Společníkovi ovládanými osobami (ve smyslu § 74 

zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů). 

Společníci současně prohlašují, že před podpisem této Smlouvy nedošlo k žádné z okolností 

specifikované v první větě tohoto odstavce Smlouvy.

ČI. IX.

Mediace

9.1. Společníci se zavazují řešit jakékoliv případné spory vzniklé na základě této Smlouvy, nebo 

v souvislosti s ní nejprve na úrovni statutárních orgánů jednotlivých Společníků.

9.2. V případě, že spor nebude vyřešen na úrovni statutárních orgánů jednotlivých Společníků, 

zavazují se Společníci řešit spory vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní 

prostřednictvím mediátora dle zákona č. 202/2012 Sb., o mediaci, v platném znění. Teprve 

v případě, že budou spory podle tohoto odstavce Smlouvy přetrvávat i po tomto postupu,

'j

Stránka 11 z 16



obrátí se Společníci na příslušný soud, přičemž místně příslušným bude soud, v jehož obvodu 

má sídlo Správce.

9.3. Společnici se v případě postupu podle předchozího odstavce zavazují uzavřít smlouvu 

o provedení mediace ve smyslu § 4 zákona o mediaci, a to neprodleně po výzvě jakéhokoli 

Společníka. Pokud se Společníci ani do 30 dnů neshodnou na osobě mediátora, jsou 

Společníci oprávněni obrátit se na příslušný soud.

9.4. Náklady na mediaci, tedy odměna mediátora a náhrada hotových výdajů, sjednaných ve 

smlouvě o provedeni mediace, uhradí Společníci rovným dílem.

9.5. Med lační řízení musí skončit do 30 dnů od podepsání smlouvy o provedení mediace 

Společníky. Pokud do výše uvedené doby nebude mediační řízení ukončeno, mají Společníci 

právo obrátit se na příslušný soud, přičemž místně příslušným bude soud, v jehož obvodu má 

sídlo Správce,

ČI. X.

Závěrečná ustanovení

10.1 Společníci jsou povinni zdržet se jakéhokoliv jednání, které by znemožňovalo dosažení účelu, 

pro který Společnost vznikla nebo by vedlo ke škodě jinému Společníku, Zadavateli nebo třetí 

osobě. V  takovém případě je  Společník, který zapříčinil vznik škody nebo nepřijal taková 

opatření, kterými bylo možno škodě zabránit nebo snížit její rozsah, povinen uhradit vzniklou 

škodu v plném rozsahu.

10.2. Pokud by došlo mezi Společníky kdykoli v budoucnosti k rozporu o obsahu, smyslu anebo 

účelu této Smlouvy nebo jejích jednotlivých ustanovení, pak se pro takový případ sjednává, že 

pro výklad Smlouvy mají rozhodující význam její účel, principy vzájemné slušnosti i obchodní 

a podnikatelské korektnosti, zásada poctivého jednání a plnění společného účelu Smlouvy ve 

společném zájmu všech Společníků. Pokud se majetkové spory vzniklé z této Smlouvy 

nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou Společníků, popřípadě postupem dle čl. IX. této 

Smlouvy, budou je  Společníci řešit u příslušného soudu České republiky, přičemž místně 

příslušným bude soud, v jehož obvodu má sídlo Správce.

10.3. Měnit nebo doplňovat tuto Smlouvu lze pouze písemnými dodatky, potvrzenými zástupci 

statutárních orgánů nebo pověřenými zástupci všech Společníků. Smluvní ujednání mezi 

Společníky mohou být založena nebo měněna jen byl-li návrh (nabídka) akceptován všemi 

Společníky bez dodatků či odchylek. Společníci upraví v případě úspěchu v Zadávacím řízení 

a uzavření SoD dodatečně, na základě stanov Společnosti a v souladu s podmínkami SoD, 

konkrétní způsoby a zásady vzájemné spolupráce Společníků při případné realizaci předmětu 

Zakázky, zejména pak otázky související s organizačně-řídícími záležitostmi vedení 

Společnosti či řízení realizace Zakázky. Stanovy Společnosti nebudou zpracovávány, pokud 

se na tom Společníci dohodnou. V  takovém případě bude mezi Společníky uzavřen dodatek 

ke Smlouvě obsahující přílohu „Rozsah činností Společníků" (tj. konkretizace dělení předmětu 

plnění Zakázky v souladu s podíly dle odst. 4.5. této Smlouvy) a konkrétní způsoby a zásady

Stránka 12 z 16

■ 9 7



vzájemné spolupráce Společníků při případné realizaci předmětu Zakázky, jak je  uvedeno 

v druhé větě tohoto odstavce Smlouvy.

10.4. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy, avšak netvořící je jí podstatnou náležitost, 

je  nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, a zároveň je 

takový závazek plně oddělitelným od ostatních ustanovení této Smlouvy, potom taková 

neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost 

jakýchkoliv ostatních závazků z této Smlouvy a Společníci se zavazují v rámci této Smlouvy 

nahradit formou dodatku k této Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený 

závazek takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší 

možné míře odpovídat předmětu původního odděleného závazku. Pokud však jakýkoliv 

závazek vyplývající z této Smlouvy a tvořící je jí podstatnou náležitost je  nebo kdykoliv se 

stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, Společníci nahradí 

neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým platným 

a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu 

původního závazku obsaženého v této Smlouvě.

10.5. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci všech Společníků.

10.6. Žádný ze Společníků nesmí bez předchozího písemného souhlasu ostatních Společníků 

postoupit, zastavit nebo jinak zatížit svá práva a závazky (případně jejich část) vyplývající 

z této Smlouvy nebo ze SoD třetí osobě. Všichni Společníci berou na vědomí, že v případě 

porušení tohoto zákazu kterýmkoliv ze Společníků je  takové jednání považováno za absolutně 

neplatné a nevyvolává žádné právní účinky.

10.7. Smlouva je  vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každý Společník obdrží 

po 1 vyhotovení a 1 vyhotovení bude součástí nabídky Společnosti v Zadávacím řízení.

10.8. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující příloha:

Příloha č. 1 -  Plná moc pro Správce Společnosti.

V  Brně dne 9.4.2018 

Za Správce: STRAijSAG a.s.

prbkurista prokurista

Stránka 13 z 16

98,.



V Brně dne 9.4.2018

Za Druhého společníka; 1MGS Brno, a jí.

preaseaa představenstva

V Pardubicích dne 9.4.2018

Za Třetího společníka: Chládek a Tintěra,
Pardubice, a.s.

předseda představenstva

Stránka 14 z 16



Příloha č. i Dodatku č. 1 smlouvy o společností 
Plná moc pro správce společnosti 

Veřejná zakázka „I/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁ l -  ETAPA l “  

č.; SP 06/2018/DB (STRABAG a.s.) 

č.: OS/149/16/VHSaDS (IMOS Brno, a.s.) 

č.: 01/2018/CHT (Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.)

P lná m oc
udělená ve smyslu § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

IMOS Brno, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211 
se sídlem: Olomoucká 704/174, Čemovice, 627 00 Brno,
IČO: 253 22 257
DIČ: CZ25322257
zastoupena: ' předsedou představenstva

a

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 252 53 361
DIČ: CZ25253361
zastoupena: "  , předsedou představenstva

(dále společně jen ,,Zmocnitelé“),

a

STRABAG a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634 
se sídlem: Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
zastoupena: i,  prokuristou a prokuristou

(dále jen „Zmocněnec")

Zmocnitelé tímto udělují Zmocněnci jako správci společnosti „Společnost Žabovřeská Brno" (dále jen 

„Společnost") tuto plnou moc, a to k:

podpisu a podání předem vzájemně odsouhlasené společné nabídky Společnosti na realizaci 

předmětu veřejné zakázky s názvem „1/42 BRNO VMO ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA I", evidenční 

číslo veřejné zakázky ve W Z : 635005, evidenční číslo veřejné zakázky dle zadávací 

dokumentace: 03PT-002473 (dále jen „Zakázka"), jejímž zadavatelem je Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, vedoucím členem sdruženi 

zadavatelů, oprávněným jednat za sdružení zadavatelů (dále jen „Zadavatel"), včetně podpisu 

všech dokumentů tvořících součást dané nabídky nebo s touto nabídkou souvisejících;

Stránka 15 z 16

1 0 0



jednání a zastupování Společnosti ve věci podání nabídky Společnosti a k jednání se 

Zadavatelem po celou dobu zadávacího řízení na Zakázku;

provádění veškerých úkonů spojených s účastí Společnosti v zadávacím řízení na Zakázku 

v mezích, jak je  uvedeno ve smlouvě o společnosti, na jejíž základě Společnost vznikla (dále jen 

„Smlouva"), včetně podávání námitek proti úkonům Zadavatele v zadávacím řízení a podání 

návrhu na přezkoumání úkonů Zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže.

Plná moc neopravňuje Zmocněnce k podpisu smlouvy o dílo se Zadavatelem na realizaci Zakázky 

v případě výběru společné nabídky Zmocnitelů a Zmocněnce v zadávacím řízení na Zakázku včetně 

všech případných dodatků k této smlouvě o dílo se Zadavatelem.

V  Brně dne 9.4.2018 

za Zmocnitele: IMOS Brno, a.s.

předseda představenstva

V Pardubicích dne 9.4.2018

za Zmocnitele: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

předseda představenstva

Zmocněnec - obchodní společnost STRABAG a.s. tímto tuto plnou moc v plném rozsahu přijímá.

V Brně dne 9.4.2018 

Za Z m o c n ě la : STRABAG a.s.

prokurista prokurista

Stránka 16 z 16



Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových 
vzorů (vyplněný formulář 1.11. dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace)



D ÍL  2, ČÁST 4 
FO RM U LÁ Ř 1.11

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A 
PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Společnost „Společnost Žabovřeská Brno“, jejímž jménem jedná na základě Plné moci ze 
dne 9. 4. 2018 Vedoucí společník a správce společnosti STRABAG a.s., 
se sídlem: Brno, Tovární 3, okres Bmo-město, PSČ 620 00,
1Č: 608 38 744,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/42 BRNO 
V M O  ŽABOVŘESKÁ I -  ETAPA I“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 635005 (dále 
jen „uchazeč“k tímto závazně

prohlašuje, že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, nebo 
užitným vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, ve 
znění pozdějších předpisů, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních 
právních řádů, které požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty 
či užitné vzory:

č. Název a identifikace 
(zejm. číslo, datum 

odčlení, resp. 
registrace do 
příslušného 

rejstříku) patentu či 
užitného vzoru

Popis zařízení či
technologického 
procesu, který je 

předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k patentu či 

užitnému vzory v 
rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 

. patentu či 
. užitného vzoru 
na území České 

republiky

1. „Netýká se“ „Netýká se“ „Netýká se“ „Netýká se“

2. „Netýká se“ „Netýká se“ „Netýká se“ „Netýká se“

2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, ve znění pozdějších předpisů, 
resp. věcí, výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů 
ekvivalentní či obdobný status jako průmyslové vzory a které na území České republiky 
požívají obdobné právní ochrany:

1 18



č. Název a identifikace 
(zejm. Číslo, datum 

udělení, resp.
registrace do 
příslušného 
rejstříku)

průmyslového vzoru

Popis věci, výrobku či 
zařízení, které je 

předmětem ochrany

/' Právní titul 
uchazeče k 

nakládání s právy 
k průmyslovému 
vzoru v rozsahu 
stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy

Termín expirace 
právní ochrany 
průmyslového 
vzoru na území 
České republiky

1 . „Netýká se“ „Netýká se“ „Netýká se“ „Netýká se“

2. „Netýká se“ „Netýká se“ „Netýká se“ „Netýká se“

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy poskytuje zadavateli veškerá práva (licence) 
ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu stanoveném 
v Pod-článku 17.5 Smluvních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

V Brně dne 12. 4. 2018

Za Společnost „Společnost Žabovřeská Bmtí“ 
STRABAG a.s. na základě Plné moci ze dne 9. 4. 2018

prokurista prokurista


